
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1000 

DETERMINA 
N. 884 DEL 03/05/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gottardo Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI CON 
IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
7
2
1
6
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
3
/
0
5
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che il Settore Risorse Umane, Organizzazione, Segreteria Generale e Partecipazione 
ha, tra gli altri, il compito di assicurare ai dipendenti comunali l'erogazione del servizio sostitutivo 
mensa tramite il sistema dei tickets restaurant;

Dato atto che con determinazione dirigenziale 10.3.2011,  PGN 16660,  detto servizio era stato 
affidato alla ditta Day Ristoservice S.p.A. con sede a Bologna, a seguito di aggiudicazione previo 
svolgimento di pubblico incanto per un periodo pari a due anni rinnovabili per ulteriori due anni, 
con contratto stipulato in data 20 aprile 2011;

Considerato che il servizio è stato regolarmente erogato dal 10 marzo 2011 fino a tutt'oggi, per 
effetto di proroga del servizio stesso come previsto con determinazioni dirigenziali 2.4.2013, PGN 
25820, n. 511  PGN 45245 del 4.5.2015 e, da ultimo, con determinazione dirigenziale n. 2236, 
PGN 149777 del 31.12.2015;

Atteso  che la  proroga  tecnica  citata  è  in  scadenza  il  22.4.2016,  l'Amministrazione  comunale 
intende, ai sensi dell'art. 1 del D.L. n. 95/2012, conv. nella L. n.135/2012, aderire alla convenzione 
Consip S.p.A.  che prevede la fornitura del  servizio sostitutivo di  mensa mediante buoni  pasto 
cartacei;

Verificato, a tal proposito, che in Consip è stata attivata in data 23.3.2016 la convenzione “Buoni 
pasto 7 - lotto 2” con scadenza il 23 marzo 2018, che propone il servizio sostitutivo di mensa a 
favore dei dipendenti comunali tramite buoni pasto cartacei. 

Il buono pasto ha un valore pari a euro 7,00=; tale valore è riportato sul buono e ne rappresenta il  
valore  nominale,  ossia  il  valore  spendibile  dal  dipendente  presso  gli  esercizi  pubblici 
convenzionati.  Pertanto,  indipendentemente  dall'IVA,  il  dipendente può acquistare alimenti  fino 
all'importo indicato sul buono che può essere utilizzato come buono a valore (per l'acquisto di 
prodotti alimentari) o come buono pasto parametrale (per l'acquisto di un pasto completo o ridotto 
presso uno specifico esercizio convenzionato).

Alla luce di quanto sopra esposto, si stima un costo totale a copertura del fabbisogno di buoni 
pasto dei dipendenti comunali per un periodo di due anni pari a € 520.000,00 (IVA inclusa) che 
costituisce  la  spesa  complessiva  da  sostenere  nel  periodo  sopra  citato e  trova  copertura 
finanziaria ai capitoli  del bilancio degli esercizi 2016-2018 indicati nel dispositivo della presente 
determinazione;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 
Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 
successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici”.

Visti:

· il D.Lgs. n. 81/2008 ed, in particolare, l’art. 26, comma 6;

· il D.Lgs. n. 163/2006 Codice Appalti, ed in particolare gli articoli 125 e 253, comma 22, lett. b);

·  Il  regolamento comunale  per  l’acquisizione di  beni  e servizi  in economia anche mediante 
procedure  telematiche  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  67182/73  e 
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

· Il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

· il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di affidare alla ditta Day Ristoservice S.p.A., con sede a Bologna, la fornitura del servizio 
sostitutivo di mensa mediante buoni pasto cartacei nell'ambito della  convenzione Consip 
“Buoni pasto 7 – lotto 2) per il periodo 23 aprile 2016 – 23 marzo 2018, per un valore in 
buoni pasto cartacei corrispondente a € 520.000,00;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

2. di approvare  la  spesa  complessiva  di  €  520.000,00  (IVA  compresa)  per  il  servizio 
sostitutivo di mensa a favore dei dipendenti comunali per il periodo aprile 2016 – marzo 
2018;

3. di dare atto che la spesa complessiva di € 173.328,00.= (IVA compresa), trova copertura 
per € 11.187,18 all'impegno 106462 al capitolo 136602 e che la cifra restante pari a € 
162.140,82 viene impegnata come segue:

€    3.161,60 al capitolo 1367603 del Bilancio 2016, 
€  22.271,47 al capitolo 1367604 del Bilancio 2016,
€  22.271,47 al capitolo 1367605 del Bilancio 2016,
€  22.271,47 al capitolo 1367606 del Bilancio 2016,
€  22.271,47 al capitolo 1367607 del Bilancio 2016,
€  22.271,47 al capitolo 1367608 del Bilancio 2016,
€  22.271,47 al capitolo 1367609 del Bilancio 2016,
€  22.271,47 al capitolo 1367610 del Bilancio 2016,
€    3.078,93 al capitolo 1367611 del Bilancio 2016;

4. di impegnare la spesa di € 259.992,00.= annui (IVA compresa) agli stanziamenti previsti 
per l'esercizio 2017, del bilancio pluriennale 2016/2018, come segue:

€  49.285,33 al capitolo 1367601 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367602 del Bilancio 2017
€  22.271,47 al capitolo 1367603 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367604 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367605 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367606 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367607 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367608 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367609 del Bilancio 2017,
€  22.271,47 al capitolo 1367610 del Bilancio 2017,
€  10.263,44 al capitolo 1367611 del Bilancio 2017;

5. di impegnare la spesa di € 86.680,00.= annui (IVA compresa) agli stanziamenti previsti per 
l'esercizio 2018, del bilancio pluriennale 2016/2018, come segue:

€  49.285,33 al capitolo 1367601 del Bilancio 2018,
€  22.271,47 al capitolo 1367602 del Bilancio 2018,
€  15.123,20 al capitolo 1367603 del Bilancio 2018;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

6. di attestare  che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1367601
competenza: 49.285,33 49.285,33 

cassa: 49.285,33 49.285,33 

1367602
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367603
competenza: 3.161,60 22.271,47 15.123,20 

cassa: 3.161,60 22.271,47 15.123,20 

1367604
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367605
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367606
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367607
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367608
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367609
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367610
competenza: 22.271,47 22.271,47 

cassa: 22.271,47 22.271,47 

1367611
competenza: 3.078,93 10.263,44 

cassa: 3.078,93 10.263,44 

TOTALE
competenza: 162.140,82 259.992,00 86.680,00 0,00 0,00 

cassa: 162.140,82 259.992,00 86.680,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

e successive modificazioni:

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9. di  incaricare, quale  responsabile  del  presente  procedimento  e  dei  conseguenti 
adempimenti, la signora GOTTARDO Silvia, in servizio presso questo Settore;

10. di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli 
altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena  tracciabilità  delle  operazioni  determina  la 
risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip S.p.A) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.       

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1000 

DETERMINA N. 884 DEL 03/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CIG 6649615BE1 - SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI 
CON IL SISTEMA TICKETS RESTAURANT PER IL TRAMITE DELLE CONVENZIONI CONSIP (CIG CONSIP 
60284312A3)

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
02/05/2016  da  Roberto  Bortoli  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


